
 

 

  

Dz.03.0021.57.2023                 

UCHWAŁA NR LVII / 555 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 26 września 2023 roku 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2023. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa                   

z dnia  12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony               

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje: 

§1. Przenosi się środki 

Z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

SP nr 2 - olimpiada III Dzielnicy 10 000 zł SP nr 2 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

 SP nr 2 - zakupy sprzętu sportowego dla Szkoły Podstawowej nr 

2 w Krakowie 

10 000 zł SP nr 2 

 

§2. Przenosi się środki 

Z: 

 E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

 SP nr 2 - olimpiada III Dzielnicy 5 000 zł SP nr 2 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

 SP nr 2 - zakupy roślin do zagospodarowania terenu szkoły oraz 

artykułów ogrodniczych 

5 000 zł SP nr 2 

 

§3. Przenosi się środki 

Z: 

 I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

SP nr 2 ul. Strzelców 5a – zielona ściana 5 000 zł SP nr 2 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

kwota jednostka 

realizująca 



OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

SP nr 2 - zakupy roślin do zagospodarowania terenu szkoły oraz 

artykułów ogrodniczych 

5 000 zł  SP nr 2 

 

§4. Zmienia się dziedzinę zadania: 

Z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 123 ul. Miechowity 4 - zakupy 1 500 zł P123/MCOO 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 123 ul. Miechowity 4 - zakupy 1 500 zł P123/MCOO 

 

§5. Zmienia się zakres rzeczowy zadania:  

Z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 162 ul. Kazimierza Odnowiciela 4 – modernizacja 

schodów zewnętrznych z wykonaniem podjazdu dla osób z 

niepełnosprawnością i inne prace remontowe 

8 022 zł P162/MCOO 

Na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 162 ul. Kazimierza Odnowiciela 4 – malowanie 

pomieszczeń integracyjnych dla dzieci w przedszkolu 

8 022 zł P162/MCOO 

 

§6. Zmienia się zakres rzeczowy zadania:  

Z: 

I)DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

Świąteczne spotkanie w Dzielnicy III 8 000 zł MDK Al.29 

Listopada 

102 
Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

MDK - dofinansowanie statutowej działalności 8 000 zł MDK Al.29 

Listopada 

102 
 

 

 

 



§7. Przenosi się środki:  

Z: 

I)DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

Świąteczne spotkanie w Dzielnicy III 2 000 zł MDK Al.29 

Listopada 

102 
Na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 122 ul. Fiołkowa 13 – remont gabinetu Wczesnego 

Wspomagania Rozwoju Dziecka 

2 000 zł P122/MCOO 

 

§8. Przenosi się środki:  

Z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

Organizacja Dni Dzielnicy 870 zł MDK Al.29 

Listopada 

102 
Na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

MDK - Festiwal Gier Logicznych 870 zł MDK Al.29 

Listopada 

102 
 

 

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwała ta umożliwia realizowanie statutowych obowiązków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


